PORTARIA N° 1476, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019.

Nomear servidora municipal como Leiloeira.

FLORI LUIZ BINOTTI, Prefeito do Município de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato
Grosso, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear a servidora municipal JESSICA REGINA WOHLEMBERG como “
Leiloeira”, para fins de leiloar bens da Prefeitura Municipal, considerando a partir desta data.

Art. 2° Os bens a serem leiloados são: veículos, maquinas e implementos desta Prefeitura
Municipal.

Art. 3° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos a partir de
25 de novembro de 2019.

Art. 4° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria n° 828, de 29
de agosto de 2014.

Lucas do Rio Verde - MT, 25 de novembro de 2019.

FLORI LUIZ BINOTTI
Prefeito Municipal

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

1